Ajánlatkérő 6,0 %-ban állapítja meg a minimálisan elvárt jutalék mértékét.  

Ajánlatkérő tájékoztatja Ajánlattevőket arról, hogy a büfé vonatkozásában a jutalékon felül 
üzemeltetési hozzájárulást számol fel a szerződéstervezet V.1. pontja alapján bruttó 330.000 
Ft, azaz bruttó háromszázharmincezer forint összegben, valamint, hogy a szerződéstervezet 
szerint Ajánlattevő a megajánlott jutalékot az ún. lelépési díj után is köteles megfizetni Ajánlatkérő 
részére. Ajánlatkérő tájékoztatja továbbá Ajánlattevőket arról, hogy a jutalékot a D) pont szerinti, a

[...]

ilyen irányú, a rendezvény időpontját megelőző 10 nappal közölt jelzése esetén a Pályázati dokumentációban 
rögzítettek szerint harmadik fél számára zavartalan hozzáférést biztosítani a Zeneakadémia 
közönségforgalmi területein kijelölt szolgáltatási területeken (pl. büfé-kávézó, büfépult).  

A teljes kiürítés esetén a Szolgáltató alkalmanként 150.000,- Ft + ÁFA, azaz Egyszázötvenezer forint + ÁFA 
díjazásra tarthat igényt (a továbbiakban: „lelépti díj”), amelyet a Szolgáltatónak a harmadik fél fizet meg.  

Részleges kiürítési (csak I. emeleti büfé) kötelezettség esetén a Szolgáltató 50.000,- Ft + ÁFA, azaz Ötvenezer 
forint + ÁFA összegű lelépti díjra tarthat igényt, melyet szintén a harmadik fél fizet meg a Szolgáltató számára.